	宜蘭縣冬山鄉廣興民小學101年暑假重要行事曆

	預定日期
	時間
	活動項目
	主辦處組
	承辦人

或指導老師
	備註

	年/月/日
	地點
	
	
	
	

	101.07.02-

101.08.27
	開放時間

8:00-12:00

借還書時間

9:00-11:00            
	圖書館開放
	教導處

圖書股
	陳春妹老師
	   每週一

	101.07.02-

101.08.27
	9:00-12:00
大提琴練習室
	大提琴社上課
	教導處

學務組
	藍珮文老師
	每週一

	101.07.02-06
	14:30-16:00

升旗台前籃球場
	酷小子籃球營隊
	教導處

學務組
	藍珮文老師
	

	101.07.03
	8:00-16:00

無尾熊教育機構
	鄉英語育樂營
	教導處
	廖雅玲老師
	

	101.07.04-06
	8:30-15:30

師生活動中心
	桃創企管系

夏意上興頭

暑期夏令營
	教導處

學務組
	藍珮文老師
	

	101.07.04

101.07.11

101.07.18
	9:00-11:00

教師辦公室
	國語演說集訓
	教導處

學藝股
	廖雅玲老師
	四孝游湘婷

	101.07.11

101.07.16

101.07.17

101.07.23
	9:00-11:00

三孝教室
	國語朗讀集訓
	教導處

學藝股
	陳春妹老師
	五忠曾芙萱

四忠蔡余暘

	101.07.04

101.07.11

101.07.18
	9:00-11:00

六孝教室
	閩南語演說集訓
	教導處

學藝股
	游志超老師
	五忠陳美鳳

五忠林哲鈞

	101.07.12-13

101.07.16-20

101.07.23
	9:00-11:00

四忠教室
	閩南語朗讀集訓
	教導處

學藝股
	謝起鳳老師
	三忠黃子恩

四忠林詩芸

四忠簡宏恩

	101.07.03

101.07.05

101.07.10

101.07.12

101.07.17

101.07.19
	9:30-10:30

二孝教室
	書法集訓
	教導處

學藝股
	張靜宜老師
	四忠劉宇軒

五忠林哲煥

	
	
	字音字形集訓
	
	
	五忠林柏良

五忠曾鈺珊

	101.07.12

101.07.18
	9:00-10:30

四孝教室
	作文集訓
	教導處

學藝股
	張于龍老師
	五忠林玟玲

四忠林宇宸

	101.07.05-06

101.07.09-13

101.07.16-20
	8:00-9:00

二忠教室
	閩南語字音字形集訓
	教導處

學藝股
	連延芳老師
	四忠簡婉婕

四忠林宸揚

	101.07.04-05

101.07.11-12

101.07.18-19

101.07.25-26
	個人練習
9:00-10:30

團體上課

10:30-12:00

古箏教室
	古箏集訓
	教導處

學務組
	林尚毅老師
藍珮文老師
	新進團員7/4開始訓練

	101.07.05-06

101.07.12-13

101.07.19-20

101.07.26-27
	8:30-11:30

藝術家工作室
	暑期雕塑營隊
	教導處
	蘇焰相主任
	7月每週四、五

	101.07.09-

101.08.24
	8:30-12:00

得安學園
	2012厚植生命力暑期活動
	教導處

輔導組
	侯瑞貞老師
	指導老師:得安社工

集合及接回地點:廣興國小家長接送區

	101.07.10(二)
	晚上

三清宮
	大提琴校外展演
	教導處

學務組
	藍珮文老師
	

	101.07.24(二)
	7:50-13:00

冬山鄉公所
	鄉語文競賽
	教導處

學藝股
	謝起鳳老師
	

	101.08.02(四)
	8:00-10:00

各班教室
	全校返校日
	教導處
	蘇焰相主任
	

	101.08.06-10
	8:30~9:50(1梯)

10:00~11:20(2梯)
龍泉游泳池
	提升學生游泳能力活動
	教導處

體育股
	林尚毅老師
	

	101.07.31

101.08.01

101.08.07

101.08.09

101.08.14

101.08.16
	8/1、16

9:00-12:00

其餘

14:00-17:00

花路米民宿
	梅花湖英語導覽小尖兵
	教導處
	廖雅玲老師
	

	101.08.06-17
	13：30-14：30

一樓教室玄關
	暑期花式扯鈴樂活育樂營
	教導處

學務組
	藍珮文老師
	

	101.08.20-24
	9:00-11:30

桌球訓練室
	桌球暑期集訓
	教導處

學務組
	藍珮文老師
	


註：8/30(四)為開學日，當天正常上課。
